
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ VEŘEJNÉ AKCE

Profeel agency s.r.o.

sídlem: Vyvýšená 371/21, Koblov, 711 00 Ostrava

|Č: 07187726, DIČ: C207187726

vedená u Kra 'ského soud v Ostravě C 74574

Zastoupena:

Registrovan

(dále jen ,,ZHOTOVITEL”}

   

Statutární město Ostrava,

sídlem: Prokešovo náměstí 8, 702 00 Ostrava

provozovna: městský obvod Radvanice a Bartovice,

Těšínská 87/281/281, 717 00 Ostrava

|č: 00845451, DIČ: CZOOS45451

Zastoupena:

Kontaktní os

(dále jen „OBJEDNATEL“)

(dále ZHOTOVOTEL a OBJEDNATEL společně jen jako „SMLUVNÍ STRANY“, jednotlivě jen jako „SMLUVNÍ

STRANA”)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „SMLOUVA“) ve smyslu ust. § 2586 a nás|.

ve znění zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Předmět SMLOUVY a doba plnění

1.1. Předmětem SMLOUVY je produkční zajištění kulturně-hudebního programu v rámci oslav výročí

založení Sboru dobrovolných hasičů Radvanice, který se uskuteční ve dne 25. 6. 2022 (dále jen

„DÍLO“).



1.2. ZHOTOVITEL se touto SMLOUVOU zavazuje provést DÍLO, tj. produkčně a technicky zabezpečit

kulturně-hudební program na podiu:

termín; 23. června 2022 od 'íótššů do 00:00

Lokace: Areál před hasičskou zbrojnicí městského obvodu Řadvanice & Bartovice

 

Hlavní erného: Dětská sedan:

17:00 Zahájení/úvodní řeč 16:00 - 20:00 Malování na obličej +

zam w "£91m Elia „ komor! tetováeí

zeer; - 21 too Tabák - Kabát rovivaš 17:30 Šapító — workshopy—

21:30 světelná show 18:30 lečme v rytina

22:89 DJ Lowa 20:00 happy a Adélka

00:03 Konec akce Ukončení dětské scény

2. Plnění předmětu SMLOUVY

2.1. DÍLO bude zhotoveno v době uvedené v odst. 1.2 SMLOUVY, a to po vzájemné domluvě obou

stran.

2.2. Místem plněníje areál hasičské zbrojnice sboru dobrovolných hasičů Ostrava -— Radvanice ,adresa:

Těšínská 41, 716 00 Ostrava-Radvanice a Bartovice, a přilehlé ulice.

2.3. ZHOTOVITEL se zavazuje zabezpečit technické náležitosti dle požadavků interpretů, smluvně

zabezpečit všechny interprety a produkci akce.

3. Práva a povinnosti ZHOTOVITELE

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti prováděné z jeho strany, tedy vytvořené DÍLO, budou na

odpovídající odborné úrovni a budou odpovídat všeobecně uznávanému standardu.

3.2. Jakékoliv skutečnosti, bránící ZHOTOVITELI při plnění SMLOUVY, sdělí ZHOTOVITEL písemně bez

zbytečného odkladu OBJEDNATELI. SMLUVNÍ STRANY se zavazují, že vyvinou veškeré úsilí k

nalezení nejefektivnějšího a nejrychlejšího vyřešení problému, resp. vyvinou snahu k odstranění

překážek stojících v plnění SMLOUVY.

4. Práva a povinnosti OBJEDNATELE

4.1. OBJEDNATELje povinen poskytovat ZHOTOVITELI úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k

řádnému plnění závazků ZHOTOVITELE.

4.2. OBJEDNATEL se zavazuje vytvořit ZHOTOVITEL! pro jeho činnost potřebné podmínky, zajistit mu

přístup na místo plnění a nezbytně nutnou součinnost pověřených pracovníků.

2



5. Provedení DÍLA

5.1. DÍLO je dokončeno jeho uskutečněním ve všech jeho fázích.

6. CENA a její úhrada

6.1. OBJEDNAVATEL se zavazuje zaplatit ZHOTOVITELI zálohu ve výši 50% do 17.6.2022, kterou zaplatí

na základě vystavené faktury.

6.2. OBJEDNAVATEL se zavazuje zaplatit ZHOTOVITELI zbylou částku po uskutečnění DÍLA a to

nejpozději do 14 dni od doručení faktury a zaslané fotodokumentace.

6.3. CENA předmětu SMLOUVY je stanovena dohodou SMLUVNÍCH STRAN ta kto:

Cena činí bez DPH: 281 337,80 Kč

Cena s DPH: 340 418,70 Kč

(Pozn. ZHOTOVITELje plátce DPH)

Viz. kalkulace

KALKULACE

klient: Oskava — M0 Radvanice a Baum

event: Výročí hasičská throw“

lenním 25. 6. 2022

 



Náklady s poplatky OSA jsou v režii OBJEDNAVATELE.

6.4. Součástí CENY je vytvoření a implementace DÍLA a veškeré činnosti a náklady související s plněním

předmětu SMLOUVY, tj. předmětu SMLOUVY uvedeného v čl. 1 SMLOUVY.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

6.6 Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je Objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo

na příslušný účet daného finančního úřadu d|e§1OQa zá kona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele

uhradit sjednanou cenu.

7. Ostatní ustanovení

7.1. K uzavření nebo změně či zrušení SMLOUVY je oprávněn pouze statutární orgán nebo jim

zplnomocněný zástupce SMLUVNÍ STRANY.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. SMLOUVA může být změněna pouze dohodou SMLUVNÍCH STRAN v listinné formě. _ _

8.2. SMLOUVA je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden obdrží OBJEDNATEL a druhý

ZHOTOVITEL. '

8.3. Každá ze SMLUVNÍCH STRAN prohlašuje, že SMLOUVU uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah SMLOUVY za srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

SMLOUVY rozhodující, na důkaz čehož připojují SMLUVNÍ STRANY ke SMLOUVĚ své podpisy.

8.4. Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice & Bartovice

souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů Ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvaniceostravacz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv “uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje

souhlas kjejích užítía zveřejnění bez ustanovení dalších podmínek.



8.5. Smlouva nabývá platností dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zák. Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů

,'
/ ; fčv -

/ u *. v ~ ;

V Ostravě dne 24017027 V Ostravě dne .../ ...........I ...,“.......

OBJEDNATELE

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice   

Příloha č. 4 ke smlouvě č. S 0041/2022/OaVV

Doloýktt platnosti právního úkonu (Hc ; 4l yttknnzt C, IZSÚUOU 8b.. 0 obcích (ohccní zřízení). \‘c mění

ptdeiších mtčn a předpisu:

Návrh .smlnuxy o líljÍŠIČní x*cí'cjné ztkcc Rattltttnickó slzmmsti \=()>'tru\*č Rudvunictclt pod č.j.

S ()()4120231MVV. která byla sclnftlcnu Radou městského obmdu thtlxnnicc il Bartovice &. 7() dne l‘).

5 'n _ _ ' “\ QW ,‘z’ “(“/1,
()l. _()__ usnoscntm ;. ..... , .

Za statutární město Ostrava. městský obvod Radvanic * a Bartovice

Datum:

Místni Ostrava » Radvanicc

  
Bc.

místostarostka

  


